Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 06 декабря 2021 г.
	г. Светлоград

                         № 797-р
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 года № 735-р
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от               16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными  органами) субъекта Российской Федерации, органами управления   территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению  перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2021 года № 746-р «О результатах рассмотрения инициативных проектов»
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 года № 746-р «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского края начиная с бюджета Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утверждены

	 распоряжением администрации Петровского городского округа

 Ставропольского края

	от 06 декабря 2021 г. № 797-р

Изменения,

которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 года № 735-р
1. Строку:

	«
	606
	2 02 29999 04 1214 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных образовательных организациях)
	»

заменить строкой следующего содержания:

	«

	606
	2 02 29999 04 1249 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных образовательных организациях)
	».

2. После строки:

	«
	611
	1 17 15020 04 0134 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство комплексной спортивной площадки по ул. Красная в селе Ореховка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	611
	1 17 15020 04 0143 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство ограждения баскетбольной площадки на территории стадиона, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Донская Балка, пл. Стадиона, 6»)

	611
	1 17 15020 04 0146 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство комплексной спортивной площадки в с. Николина Балка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

3. После строки:

	«
	611
	1 17 15020 04 0234 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Устройство комплексной спортивной площадки по ул. Красная в селе Ореховка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	611
	1 17 15020 04 0243 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Устройство ограждения баскетбольной площадки на территории стадиона, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Донская Балка, пл. Стадиона, 6»)

	611
	1 17 15020 04 0246 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Благоустройство комплексной спортивной площадки в с. Николина Балка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

4. После строки:

	«
	611
	1 17 15020 04 0334 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Устройство комплексной спортивной площадки по ул. Красная в селе Ореховка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	611
	1 17 15020 04 0343 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Устройство ограждения баскетбольной площадки на территории стадиона, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Донская Балка, пл. Стадиона, 6»)

	611
	1 17 15020 04 0346 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Благоустройство комплексной спортивной площадки в с. Николина Балка Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

5. После строки:

	«
	614
	1 17 15020 04 0141 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство городского кладбища № 1 на пересечении ул. Николаенко и ул. Шевченко в городе Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	614
	1 17 15020 04 0147 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Асфальтирование дорог общего пользования местного значения по улице Солнечная и пер. Громова в г. Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

6. После строки:

	«
	614
	1 17 15020 04 0241 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Благоустройство городского кладбища № 1 на пересечении ул. Николаенко и ул. Шевченко в городе Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	614
	1 17 15020 04 0247 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Асфальтирование дорог общего пользования местного значения по улице Солнечная и пер. Громова в г. Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

7. После строки:

	«
	614
	1 17 15020 04 0341 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Благоустройство городского кладбища № 1 на пересечении ул. Николаенко и ул. Шевченко в городе Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	614
	1 17 15020 04 0347 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Асфальтирование дорог общего пользования местного значения по улице Солнечная и пер. Громова в г. Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»)
	».

8. После строки:

	«
	644
	1 17 15020 04 0138 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство детских игровых площадок по ул. Красная, 55, ул. Школьная, 46 в селе Сухая Буйвола Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	644
	117 15020 04 0144 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский городской округ, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)

	644
	117 15020 04 0145 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Обустройство ступеней на земельном участке, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)
	».

9. После строки:

	«
	644
	1 17 15020 04 0238 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Благоустройство детских игровых площадок по ул. Красная, 55, ул. Школьная, 46 в селе Сухая Буйвола Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	644
	117 15020 04 0244 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский городской округ, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)

	644
	117 15020 04 0245 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Обустройство ступеней на земельном участке, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)
	».

10. После строки:

	«
	644
	1 17 15020 04 0338 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Благоустройство детских игровых площадок по ул. Красная, 55, ул. Школьная, 46 в селе Сухая Буйвола Петровского городского округа Ставропольского края»)
	        »

дополнить строками следующего содержания:

	«
	644
	117 15020 04 0344 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский городской округ, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)

	644
	117 15020 04 0345 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от орагнизаций на реализацию проекта «Обустройство ступеней на земельном участке, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, село Константиновское, ул. Ледовского, земельный участок 2в»)
	».

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева